АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29 ноября 2019 г. № 138
с. Ясеновка
О внесении изменений в постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 15.10.2019 г. № 125 «О наименовании элементов планировочной структуры»
В связи с уточнением присвоения наименования элемента планировочной структуры, администрация Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ясеновского сельского поселения от 15.10.2019 г. № 125 «О наименовании элементов планировочной структуры» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Присвоить наименование элементу планировочной структуры, расположенному в границах кадастрового квартала 36:10:5100004, находящегося за пределами населенного пункта: Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Ясеновское сельское поселение, № 3 зона (массив).».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения и на официальном сайте поселения в сети Интернет.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Г.Д.Грищенко